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Valmistelija Kulttuuripalvelupäällikkö Piritta Rossi 

 Tulevaisuuslautakunnalla on käytettävissä 57.000 € kulttuuritoiminnan 
avustamiseen vuonna 2023. Raahen Rantajatsien avustus on päätetty 
käsitellä erillisenä erityisavustuksena vuoden 1. kokouksessa festivaalin 
aikataulun, merkittävyyden ja määrärahan suuruuden vuoksi.  

 Rajatsi ry. hakee avustusta 22.000 € Raahen Rantajatsit -tapahtuman 
järjestämiseen 27.-29.7.2023. Rantajatsit on valtakunnallisesti tunnettu ja 
tunnustettu jazzfestivaali, jota Opetus- ja kulttuuriministeriön alainen 
Taiteen edistämiskeskus on tukenut vuosittain 12.000 eurolla. Raahen 
Rantajatsit on Raahen kaupungista ainoana festivaalina mukana Oulu2026-
kulttuuripääkaupunkihankkeen In Europe's Spotlight -
ohjelmakokonaisuudessa.  

 Raahen Rantajatsit täydentää aikataulullisesti hyvin Raahen kaupungissa 
järjestettäviä isompien kesätapahtumien sarjaa alkaen Pekanpäivistä 
edeten Rantajatsien ja Pooki Flakkaa - Raahen Meripäivien kautta 
Taiteiden yöhön ja Pekan Pimiöihin. Tapahtumien rooli on tärkeä niin 
kaupunkilaisten viihtyvyyden, kulttuurihyvinvoinnin kuin matkailijoidenkin 
tavoittamisen näkökulmasta. Tapahtumien vaikutus paikallisen 
elinkeinoelämän piristämisessä on myös keskeistä: Raahen Rantajatsien 
kokonaisbudjetista on arvioitu jäävän n. 50 % paikallisille toimijoille. 
Tämän lisäksi on hyvä huomata epäsuorat tulovirrat mm. 
majoitusliikkeisiin, ravintoloihin, päivittäistavarakauppoihin jne.  

 Festivaalia sekä kesän 2023 suunnitelmia esittelevät Rajatsi ry:stä Pertti 
Uunila ja Pekka Tähkävuori.  

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Hänninen Lucina 

Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta myöntää erityisavustusta Rajatsi ry:lle 20.000 € 
Raahen Rantajatsit 2023 -tapahtuman järjestämiseen. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
 
Esa Ylisirniö poistui kokouksesta intressijäävinä (yhteistyökumppani) klo 
18.00 - 18.05.  



 
Pertti Uunila ja Pekka Tähkävuori poistuivat kokouksesta tämän asian 
esittelyn jälkeen klo 17.59. 

 


